

丼もの・ごはん
Rice bowl

さるやま キッチン
Saruyama kitchen

価格はすべて税込みです
The prices include tax



大盛り
+¥100

¥1,300

三元豚の厚切りヒレ肉を
使ったタレかつ丼

Katsudon sangen pork cutlet bowl
(Large serving of rice +¥100)



大盛り
+¥100

¥1,200

旨味たっぷり
ハンバーグ丼
(たまねぎソース)

Hamburg steak with rice bowl(Onion sauce)
(Large serving of rice +¥100)



大盛り
+¥100

¥980

豚バラ
炙り焼き丼

Grilled pork with rice bowl
(Large serving of rice +¥100)



大盛り
+¥100

¥950

炭火やきとり丼
(卵のせ)

Grilled chicken "Yakitori" with rice bowl
(Large serving of rice +¥100)



大盛り
+¥100

¥950

ゆば あんかけ丼
(高菜のせ)

Soy milk-skins with rice bowl (Starchy sauce)
(Large serving of rice +¥100)



大盛り
+¥100

¥980

大豆ミートの
甘辛醤油そぼろ丼

"Soboro" Soy meat with rice bowl
(Large serving of rice +¥100)

オプションメニュー
Optional menu

動物性原材料
不使用
Animal free



¥100

野菜だしスープ
(みそ風味)
Miso soup

¥200

(200g)
単品ライス
A bowl of rice

うどん
noodle



牛肉うどん ¥1,000
Beef UDON



けんちんうどん ¥980
Vegetable UDON

サイドメニュー
Side menu



伊達鶏のナゲット
& フライドポテト
Chicken nuggets & French fries



¥470
フライドポテト
French fries

ソフトドリンク
Soft drink

コカ・コーラ M(size) ¥270 / L(size) ¥450
Coca-cola

カルピス M(size) ¥270 / L(size) ¥450
Calpico

メロンソーダ M(size) ¥270 / L(size) ¥450
Melon soda

スプライト M(size) ¥270 / L(size) ¥450
Sprite

100%オレンジジュース ¥350
100% orange juice

100%リンゴジュース ¥350
100% apple juice

コーヒー＆紅茶
Coffee & Tea

コーヒー ホット / アイス ¥320
Coffee Hot or Iced

カフェラテ ホット / アイス ¥350
Cafe latte Hot or Iced

ココア ホット / アイス ¥350
Cocoa Hot or Iced

紅茶 ホット / アイス ¥320
Black tea Hot or Iced

牛乳 ホット(Hot) ¥270
Milk アイス(Iced) ¥300

キッズメニュー
Kids menu



¥750
キッズ ハンバーグランチ
Hamburg steak lunch



【低アレルゲン】 ¥750
キッズ ハンバーグランチ
Hamburg steak lunch
【Hypoallergenic】



¥750
キッズ うどんランチ
Udon lunch

省令指定8品目を原材料に使用していません
Not use any of 8 specific allergic items

デザート
Dessert



¥520
パンダだんご
Panda dango(dumpling)
Made with rice flour & sugar



¥450
さるまん 2個セット
(つぶあん・カスタード)
Japanese pancakes
Fried with filling
red bean paste & custard



¥400
カスタードプリン
Custard pudding



¥400
ソフトクリーム
(北海道バニラ)
Soft serve ice cream
(Vanilla)

ビール
Beer

Alcohol
生ビール
Draft beer
¥700

Alcohol Free
0%
Non Alcohol
【334ml】
グリーンズフリー
Non alcohol beer
¥370

アレルゲン表記
Food allergy information

たまご egg 牛乳 milk 小麦 wheat えび shrimp がに crab そば buck wheat 落花生 peanut くるみ walnut

すべてのメニューはコンタミネーション
(付着・交差混入)の恐れがあります。
アレルゲンについてはスタッフまでお尋ねください。

All menus may have trace contamination.
Please ask the staff for details.



コーヒー豆について

このコーヒーは人と自然にとってより良い未来のためレインフォレスト・アライアンス
認証農園産コーヒーが使用されています。詳しくは ra.org/ja をご覧ください。
About coffee(hot)and cafe latte(hot, ice)We use 100% rainforestAlliance Certified
Coffee for a better future for people and nature.Please check ra.org/ja for more
details.